



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 1/7

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	9,92	29,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salada de frutas, feita com pelo menos 5 frutas da estação,	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	12,00	UN	2,59	31,08
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Embalagem de bolacha/biscoito doce INTEGRAL com 02 pacotes.	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	5,60	16,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	7,00	KG	2,08	14,56
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Embalagem de bolacha/biscoito salgado INTEGRAL com 02 pacote	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	5,59	11,18
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, COPO DE 200ML	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	100,00	UN	1,09	109,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	EMBALAGEM DE BOLACHA/BISCOITO SALGADO COM 02 PACOTES.370G	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	3,00	UN	4,79	14,37
	PASTEL DE CARNE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	4,00	8,00
	SANDUICHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	3,50	14,00
	BOLO SEM RECHEIO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,564	KG	19,99	11,27
	REFRIGERANTE 600ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,79	4,79
	SUCO CONCENTRADO 500 ML DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	9,00	KG	2,08	18,72
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Embalagem de bolacha/biscoito doce INTEGRAL com 02 pacotes.	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	6,00	UN	5,60	33,60
	CONCERTO COMPRESSOR DE AR	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	280,00	280,00
	TAXA	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	168,17	168,17
	INTERNAMENTO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	1.151,00	1.151,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	6,00	UN	28,50	171,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL SÃO JORGE LTDA	80.104.284/0001-03	1,00	UN	4.500,00	4.500,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	1.149,00	1.149,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/7

CNPJ: 11.430.533/0001-20
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	3.762,80	3.762,80
	TAXA DETER	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	130,00	130,00
	INTERNAMENTO PSIQUIATRICO	HOSPITAL E MATERNIDADE DE SANTA CECILIA	85.997.872/0001-29	1,00	UN	2.069,99	2.069,99
	PERNOITE	ACAO SOCIAL DIOCESANA	83.311.654/0001-63	5,00	UN	49,50	247,50
	EXAMES LABORATORIAIS	DIEGO ALVAREZ NARANJO & CIA LTDA	10.807.985/0001-15	18,00	UN	5,00	90,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Bolo de chocolate com cobertura de chocolate (nega maluca),	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,00	KG	22,89	22,89
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	9,92	29,76
	CONSULTA MEDICA	DIEGO ALVAREZ NARANJO & CIA LTDA	10.807.985/0001-15	5,00	UN	50,00	250,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	3,00	UN	2,00	6,00
	CHOCOLATE EM BARRA	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,19	4,19
	REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	6,99	6,99
	FILÉ BOVINO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,954	KG	21,49	20,50
	TOMATE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,605	KG	6,79	4,11
	BOLO SEM RECHEIO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,51	KG	19,99	10,19
	PÃO FRANCÊS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,339	UN	8,49	2,88
	PEPINO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	5,99	5,99
	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	222,24	222,24
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
	FOSSA SÉPTICA	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC	248,77	248,77
	FOSSA SÉPTICA	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC	969,23	969,23
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	6,00	UN	29,50	177,00
	OXIGENIO MEDICINAL	JGI- MICHEL MAECHEZINI	10.677.884/0001-77	1,00	UN	90,00	90,00
	TRANSFORMADOR	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	PC	169,00	169,00
	SUPORTE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	45,90	91,80
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	22,00	UN	5,00	110,00
	PÃO FRANCÊS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,313	UN	8,49	2,66
	PEPINO EM CONSERVA 300 GR	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	5,19	5,19
	CHOCOLATE BIS 150GR	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,29	4,29
	REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	7,49	7,49
	SALGADOS DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,296	KG	26,99	7,99
	SALAME COLONIAL	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,85	KG	19,99	16,99



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/7

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	179,91	179,91
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	IOGURTE COM SABORES VARIADOS: MORANGO, COCO, PÊSSEGO	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	13,00	UN	1,67	21,71
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	9,92	29,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE	PERFIO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA ME	10.864.206/0001-13	1,00	UN	1.700,00	1.700,00
	URETROCISTOGRAFIA	BENEFICENCIA CAMILIANA DO SUL	83.506.030/0002-82	1,00	UN	650,00	650,00
	BOLO DE CHOCOLATE. BOLO SIMPLES, FRESCO, DE TEXTURA MACIA	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,532	KG	21,99	11,70
	PASTEL DE CARNE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	3,00	UN	4,50	13,50
	REFRIGERANTE 2 LITROS - SABORES DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,79	4,79
	SANDUICHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	3,50	14,00
	SUCO CONCENTRADO 500 ML DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
	ESPAÇADOR	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	2,99	2,99
	REJUNTE	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	8,00	KG	4,00	32,00
	CERÂMICA	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	20,70	M²	15,363	318,01
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salgados fritos, coxinhas de carne de frango, rissoles de ca	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	60,00	UN	0,90	54,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	9,92	29,76
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
	ESTACIONAMENTO ROTATIVO	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	1,00	UN	80,00	80,00
	FITA CETIM	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	1,00	PCTE	4,20	4,20
	TINTA FOSCA PARA ARTESANATO LATÉX PINK, PVA A BASE DE ÁGUA 1	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	8,00	UN	7,00	56,00
	TINTA PVA - FRASCO DE 100 ML, TINTA A BASE DE LATEX, NÃO TÓX	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	12,00	UN	6,50	78,00
	TELA PARA PINTURA 30 X 40	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	25,00	UN	13,30	332,50
	RENDA	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	2,00	RLO	39,00	78,00
	MEIA PÉROLA	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	2,00	PCTE	56,00	112,00
	FITA CETIM	GERUSA ARMARINHOS LTDA	76.538.974/0001-95	4,00	PCTE	4,10	16,40
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	27,65	27,65
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	25,89	25,89
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	32,07	32,07
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	49,98	49,98
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	25,51	25,51
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	20,26	20,26
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	9,98	9,98



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/7

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	38,90	38,90
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	48,61	48,61
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	52,65	52,65
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	34,71	34,71
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	15,66	15,66
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	20,38	20,38
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	18,34	18,34
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	9,70	9,70
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	5,76	5,76
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	14,46	14,46
	EXAMES LABORATORIAIS COTA SUS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	1.002,27	1.002,27
	ANATOMO PATOLOGIA	INSTITUTO DE PATOLOGIA JOAÇABA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	192,00	192,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Locação de tenda tipo pirâmide, medindo 10 x 10 metros, com	ZILIO EVENTOS LTDA	14.265.304/0001-95	3,00	UN	1.215,00	3.645,00
	CASTRACÃO DE ANIMAIS	SIGNORI SERVICOS VETERINARIOS LTDA	23.960.434/0001-39	30,00	UN	180,00	5.400,00
	PAR PLACAS ALUMINIO PARA VEICULO	HERVAL PLACAS PC LTDA	80.744.980/0001-76	1,00	UN	159,00	159,00
	SALGADINHOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,278	KG	28,99	8,06
	SONHO ASSADO COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE MÍNIMO 50g	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,10	UN	21,99	2,20
	PÉ DE MOLEQUE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	3,50	7,00
	SUCO CONCENTRADO 500 ML DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
	REFRIGERANTE 600ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,79	4,79
	BISCOITO INTEGRAL 400G	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	2,59	2,59
	AGUA DE COCO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	7,29	7,29
	SANDUICHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	3,50	14,00
	PASTEL DE CARNE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	3,00	UN	4,50	13,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Pizza de calabresa, contendo como ingredientes farinha de tr	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	UN	25,48	25,48
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Pizza de strogonoff de carne de frango, contendo como ingred	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	UN	25,85	25,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	9,92	29,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salgados fritos, coxinhas de carne de frango, rissoles de ca	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	23,00	UN	0,90	20,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GARRAFA DE 500ML	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	20,00	UN	1,49	29,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	4,00	KG	2,08	8,32
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	4,00	KG	5,94	23,76



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/7

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	MAÇA GALA OU FUGI, FRUTOS DE TAMANHO MÉDIO, NO GRAU MÁXIMO D	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	4,00	KG	5,94	23,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BANANA TIPO CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURE2	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	4,00	KG	2,08	8,32
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	3,00	UN	29,00	87,00
	ANATOMO PATOLOGIA	INSTITUTO DE PATOLOGIA JOAÇABA	01.880.521/0001-43	1,00	UN	192,00	192,00
	REFRIGERANTE 600ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	4,79	9,58
	X tudo, contendo como ingredientes pão de hambúrguer, hambúr	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	17,00	34,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	32,84	32,84
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	9,98	9,98
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	45,80	45,80
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	42,79	42,79
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	36,81	36,81
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	29,66	29,66
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	42,60	85,20
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	42,54	42,54
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	37,20	37,20
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	47,60	47,60
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	31,35	31,35
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	40,94	40,94
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	7,86	7,86
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	6,53	6,53
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	2,73	2,73
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	2,00	UN	4,11	8,22
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	43,65	43,65
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	22,00	UN	4,48	98,56
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	20,87	20,87
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	25,74	25,74
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	46,45	46,45
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	38,90	38,90
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	7,00	UN	7,30	51,10
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	14,00	UN	5,00	70,00
	CONCERTO COMPRESSOR DE AR	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	381,00	381,00
	POLIA	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	48,00	48,00
	TURBINA	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	PC	295,00	295,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/7

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO COMPRESSOR DE AR	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	280,00	280,00
	ROLAMENTO	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	4,00	UN	24,50	98,00
	VALVULA	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	85,00	85,00
	VALVULA	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	95,00	95,00
	REPARO	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	45,00	45,00
	ANEL VEDAÇÃO	RW ASSISTENCIA TECNICA	17.419.122/0001-10	1,00	UN	125,00	125,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refrigerante. Bebida não alcoólica. Material água gasosa/xar	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	2,00	UN	5,94	11,88
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE. BOLO SIMPLES, FR	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATTA LTDA	04.013.578/0001-33	1,50	KG	22,89	34,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	2,00	UN	9,92	19,84
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Salgados fritos, coxinhas de carne de frango, rissoles de ca	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	70,00	UN	0,90	63,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Refeições acondicionadas em embalagens descartáveis (marmite	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	6,00	UN	18,00	108,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Suco concentrado pronto para beber, com suco integral de fru	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	3,00	UN	9,92	29,76
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Bolo de chocolate com cobertura de chocolate (nega maluca),	LETRRARI & CIA LTDA	02.465.026/0001-30	1,50	KG	22,89	34,34
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	150,00	UN	1,05	157,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁGUA SANITÁRIA: COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; PRI	QUIMSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZ	14.464.785/0001-68	220,00	UN	2,40	528,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	PCTE	1,08	21,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM CO	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	50,00	PCTE	3,85	192,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Saco para lixo de uso doméstico, de polietileno com capa	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	60,00	UN	6,00	360,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Mop tira pó microfibra flexível 60 cm, vassoura limpeza a se	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	10,00	UN	35,00	350,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	LIMPA VIDRO. LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	50,00	UN	1,65	82,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SABÃO EM PÓ, FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, C	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	UN	3,29	98,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	BICARBONATO DE SÓDIO PARA SER USADO COMO ABRASIVO SUAVE PARA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	50,00	UN	1,09	54,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	50,00	PCTE	2,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	PCTE	0,99	99,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES.	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	40,00	FRC	5,22	208,80



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/7

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	FRC	0,70	70,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	PAPEL HIGIÊNICO SEM PERFUME, PAPEL ABSORVENTE, DE PRIMEIRA Q	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	FARD	19,99	399,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, CO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	200,00	LT	2,99	598,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Geladeira com sistema Frost Free, capacidade de no mínimo 27	INDUSTRIA DE MOVEIS E ARTEFATOS MA LTDA	73.638.009/0001-04	1,00	UN	1.673,99	1.673,99
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Armário 2 portas sob medida em MDF 15mm branco texturizado.	INDUSTRIA DE MOVEIS PROLAR LTDA	78.834.033/0001-24	1,00	UN	482,506	482,51
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Armário sob medida sem portas em MDF 15mm branco 2,70	INDUSTRIA DE MOVEIS PROLAR LTDA	78.834.033/0001-24	1,00	UN	1.219,7054	1.219,71
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Armário sob medida sem portas em MDF 15mm branco texturizado	INDUSTRIA DE MOVEIS PROLAR LTDA	78.834.033/0001-24	1,00	UN	974,4203	974,42
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Gaveteiro sob medida em MDF 15mm branco texturizado, 3 gavet	INDUSTRIA DE MOVEIS PROLAR LTDA	78.834.033/0001-24	1,00	UN	238,565	238,57
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÁGUA DOCE	Armário sob medida sem portas em MDF 15mm branco 3,10	INDUSTRIA DE MOVEIS PROLAR LTDA	78.834.033/0001-24	1,00	UN	1.315,79	1.315,79
	ANATOMO PATOLOGIA	INSTITUTO DE PATOLOGIA JOAÇABA	01.880.521/0001-43	2,00	UN	72,00	144,00
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	203,63	203,63
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO PASTEUR -ÁGUA DOCE	78.491.172/0016-89	1,00	UN	1.469,34	1.469,34
	PASTEL DE CARNE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	3,00	UN	4,50	13,50
	SALGADOS DIVERSOS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	0,23	KG	28,99	6,67
	SANDUICHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	3,50	14,00
	PÉ DE MOLEQUE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	3,50	7,00
	SUCO EM PO SABORES DIVERSOS 500 GR.	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
	ÁGUA MINERAL 500ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	2,00	2,00
	AGUA DE COCO	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	2,10	2,10
	TAXA	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	135,77	135,77
	TAXA	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	136,33	136,33
	TAXA	SECRETARIA DE ESTADO PLAN. E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	130,00	130,00
						Total Geral ---->	48.670,36